Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +3% 0323.643020

Aa Sﬂ %“_ i‘gﬁ{ﬁﬁ@ﬁ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www asiveo.it

J Azienda Szrears Lovale
def Verbane v Ossold

P.LICod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

“  HOVEHBRE 2078
DELIBERAZIONE N.__ 107 1 ¢ der '3 "OVHIRE ™

0

G DR UDERZO ALBERTO

G INCARICO DI SOSTITUZIONE

E EX ART. 18 C.C.N.L. 08.06.2000

T DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA

- ESAME E PROVVEDIMENTI

0
Lanno duemiladiciotto il giorno P fREDIC!
del mese di HOVEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott s$Sa Emma Mar:a Zelaschl DIRE‘ITORE SANITARIO

% PIEMONTE

FWwW FegIone. piemonte. it'sanita Pagina 1dig

~ Dott ssa Anna Cerla DIRETTORE AMMINIST RATIVO



ASL VCO.

Arignda San larig Locale
def Verbeno ol Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.6417 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mall: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.jt

P.LiCod.Fisc. 00634880033

L'estensore dell'atto

=vefose Gllcer

Sig. Collecchia Stefania

Omegna, li &‘"’m“m{?

1l Direttore SOC Gestioné)Personale e Formazione

_.—-/" R o
e
«—_DrssaSala Claudia

Omegna, | _20- /o - 2oy

Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N, conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e e imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa-Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €,

Annotazioni eventuali :

REGIONE
# PIEMONTE

www.Iegione. piemonte. it/sanita

Pagina 2 di 6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel, +38 0323.5411 0324 .4911 fax +39 0323.643020

™ ﬁ-gw i@ @i@:@; e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.asiveo it

Azlende Sarcarig Licale
dei Verbane Cusin Ossslz

P.LiICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che :

- con deliberazione n.429 del 12/11/2015 & stato approvato il nuovo Atto
Aziendale della ASL VCO

- con D.G.R. n. 53-2487 del 23/11/2015, trasmessa dalla Direzione Sanita con
nota Prot. 22871/A1406A del 04/12/2015, la Regione Piemonte ha recepito,
in via definitiva, tra gli altri, I'Atto Aziendale della ASL VCO, approvato con ia
richiamata deliberazione n. 429/2015, ed ha disposto che le aziende, dalla
notifica della D.G.R., possono dare attuazione alle previsioni contenute nello
stesso.

- 'Atto Aziendale come sopra approvato, nel delineare il nuovo assetto
organizzativo dell’/Azienda, ha ridisegnato I'organizzazione dell’Area Sanitaria,
Amministrativa e Tecnico Professionale della ASL VCO, sia rideterminando le
Strutture Complesse previste, sia modificando le competenze a questa
assegnate.

- nel piano di organizzazione adottato unitamente al’Atto Aziendale, sono state
previste n. 2 Strutture Complesse di Ortopedia Traumatologia, inerenti il
Dipartimento delle Patologie Chirurgiche, di cui una con sede presso il
Presidio Ospedaliero di Verbania e laltra con sede presso il Presidio
Ospedaliero di Domodossola

Preso atto che :

- con deliberazione n. 51 del 15/02/2016 si era provveduto a conferire al Dott.
Uderzo Alberto, con decorrenza 01/03/2016, lincarico quinquennale di
Direzione delia Struttura Organizzativa Complessa “Ortopedia Traumatologia
del Presidio Ospedaliero di Domodossola”, come prevista dal piano di
organizzazione adottato unitamente all’Atto Aziendale di cui alla deliberazione
429/2015.

S nelfambito della sucditata defiberazione . 51/2016 si & proweduto altresi,

con la stessa decorrenza dal 01/03/2016, alla attribuzione al Dott. Uderzo

Alberto dell‘incarico a scavalco, ai sensi dell’art. 18 — comma 8 — del CCNL

08/06/2000, sulla struttura Aziendale di Ortopedia e Traumatologia del
Presidio Ospedaliero di Verbania” ad oggi priva di titolare.

www.regione. piemante. it/sanitd Pagina jdie



Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +3¢ 0323.643020

~ A, S i }ﬁfﬂ {} e-mail: protocolio@pec.asivco.it - www.aslveo.it

Azienga San:arig Locale

e l.ubaw <sig Ossala Pl/Cod.Fisc. 00634885033

Considerato il lasso temporale da cui perdura l'esigenza di garantire la
Responsabilita della Struttura Complessa “Ortopedia Traumatologia del Presidio
Ospedaliero di Verbania”.

Ritenuto opportuno pertanto, nelle more dell'espletamento delle procedure gia in
atto necessarie per lattribuzione dellincarico di Direzione della SOC in questione,
riconoscere ed affidare, ora per allora, l'incarico di sostituzione ex art. 18 -~ comma 4 — del
CCNL 08/06/2000 e s.m.i. sul posto di Direttore della Struttura Complessa “Ortopedia
Traumatologia del Presidio Ospedaliero di Verbania” al Dott. Uderzo Alberto, con
decorrenza dal 01/03/2016.

Dato_atto che, agl effetti giuridici ed economici, ai sensi del disposto di cui al
comma 7 dell'art. 18 del C.C.N.L. 08/06/2000 Dirigenza Medica e Veterinaria, I'incarico di
sostituzione non si configura nella fattispecie delle mansioni superiori e che al Dirigente in
guestione non compete aicun emolumento per i primi due mesi di sostituzione.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.bgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di riconoscere e di formalizzare, ora per allora, per le motivazioni esposte nelle
premesse, in considerazione del perdurare della vacanza del profilo del Direttore
della SOC in questione, l'incarico di sostituzione, ai sensi dell'art. 18 —~ comma 4 —~
del C.C.N.L. 08.06.2000 Dirigenza Medica e Veterinaria e s.m.., sul posto di
Direttore della Struttura Complessa “Ortopedia Traumatologia del Presidio
Ospedaliero di Verbania” della ASL VCO, al Dott. Uderzo Alberto, con decorrenza dal
01/03/2016 e sino alla definizione delle procedure di cui al DPR 484/1997 e art. 4
Legge 189/2012.

2°) Di dare atto che la formalizzazione dell'incarico di che trattasi non configura la

fattispecie delle mansioni superiori e che al Dirigente in questione compete, per il

. periodo di sostituzione succitato, eccettuati i primi due mesi, una indennita mensile

" di Euro 535,05, con imputazione alle risorse del Fondo di cui allart. 9 del C.C.N.L.
Dirigenza Medica e Veterinaria 06/05/2010.

 PIEMONTE

wwav.regione plemonte.it/sanitd Pagina 4di6




Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +3% (323.643020

, A:S: L ‘v‘;ﬁ*@& e-mail: protocollo@peat.asiveo.it - www.aslveo.it

7 Azigada Sap-aréa Losale
def Yerbane v sic Ossola

P.LICod.Fisc. 00634880033

3°) Di disporre che la spesa complessiva di €. 22.651,87 trova imputazione per Euro
8.494,45 nel bilancio 2018, ai conti sottoindicati :

c/ 3.10.06.09 per & 6.420,60
¢/ 3.10.06.18 per €. 1.528,10
cf 3.30.01.04 per €. 545,75

e per Furo 14.157,42 nelio Stato Patrimoniale al 31/12/2017 al conti ;

o} 2.75.10.41 peré€ 10.701,00
c/ 2.75.08.31 peré€ 2.546,84
c/ 2.75.07.31  per€ 909,58
K
4 ? ,
i 1
Omegna, fi 1 3 N0V, 2016 IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria , -
FIRMA d

P

DATA ?/ f({ 20lF

[

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREV /
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi L7
FIRMA___

% @PIEMONTE

www regione piemonte.it/sanita Pagina 5die




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 286887 Omegna (VB)
Ted, +39 0323.5411 0324 4911 fax +38 0323.643020

. \‘ AWS’“L» %C‘g@& e-mait: protocollo@pec.asiveo.it - www.asivco.it

Aziends Sar iz Locale
e maneae P.LICod Fisc. 00634880033
def Varkano Cusio Osselz

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente %tt%%ﬁg sﬁ}% posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno ! per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. ___ del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
| 'FARMACIA - T oo | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE |
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina 6 di 6

wivw regione. piemonte. it'sanita




